
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 року 
 

Про затвердження технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

 

Керуючись ст. 12, 201 Земельного кодексу України, розділом ХІІІ 

Податкового кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 32, 38 Закону України «Про землеустрій», ст. 13, 

20, 23 Закону України «Про оцінку земель», постановою Кабінету Міністрів 

України від 17 листопада 2004 року № 1553 «Про затвердження Положення про 

державний фонд документації із землеустрою та оцінки земель», розглянувши 

клопотання Приватного акціонерного товариства «Компанія «Райз»» та технічну 

документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки,  
 

міська рада вирішила: 
 

Затвердити технічну документацію про нормативну грошову оцінку 

земельної ділянки земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення площею 3,6062 га, кадастровий номер 

5322881200:09:001:0001, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 11.02), за межами 

населених пунктів на території Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області в сумі: 9 334 625,60 грн (дев’ять мільйонів триста тридцять 

чотири тисячі шістсот двадцять п’ять гривень 60 копійок). 

Головному управлінню Держгеокадастру в Полтавській області 

забезпечити збереження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки в місцевому фонді документації із землеустрою та 

застосування затверджених показників нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

 

 

    Лубенський міський голова                                       Олександр  ГРИЦАЄНКО 


